
ÅRSMØTE BRØTTUM BYGDEUTVALG


Til Årsmøtet den 28. april 2022


Innledning:


Brøttum Bygdeutvalg har de siste årene bestått av 


Ingvild Vestheim, leder fra 2021


Hans Arne Skar, medlem – kasserer fra 2010


Johan Ingvar Flaa, medlem fra 2012


Jan Erik Mæhlum, medlem fra 2021


Lisa Espegard, medlem fra 2021


Tonje Sørby, medlem fra 2021


Thomas Roen-Sveen, web-ansvarlig (engasjert fra 2014) – web-ansvarlig var medlem av 
bygdeutvalget fra 2014 – 2015, men er nå engasjert utenfor styret. 

Årsmøtet:


Årsmøtet avholdes i henhold til vedtektene vedtatt på Brøttum Bygdeutvalgs årsmøte 17. mars 2016. 
Grunnet forsinkelser avholdes årsmøtet 2022 senere på året enn det vedtektene legger opp til.


Til tross for at det i henhold til vedtektene fremgår at årsmøte skal avholdes innen mars måned har vi 
ikke gjennomført årsmøter etter vedtektsendringene. 


Vedtektsendringene ble gjort i forbindelse med registrering i Brønnøysundregistrene. Dette igjen ble 
gjort for å kunne eie domenet brottum.no. Dette var tidligere registrert på Brøttum Idrettslag, som 
hadde organisasjonsnummer. Bygdeutvalget har betalt for domenet. 


Det er sittende bygdeutvalgs oppfatning at det historisk sett ikke har vært gjennomført årsmøter før 
vedtektsendringene og at det nye bygdeutvalget bør ta stilling til om vedtektene bør endres på dette 
punkt. Det antas at behovet for årsmøter vil avhenge av aktivitetsnivået og økonomiske forhold.


Økonomi;


Brøttum Bygdeutvalg har i dag god økonomi. 3. dagsballene har vært en av bygdeutvalgets i all 
hovedsak eneste inntektskilde i alle år. De senere årene har 3. dagsballene gått med solid overskudd.  
Grunnet covid 19 har det ikke vært arrangert 3. dagsball de to siste årene. 
Bygdeutvalget har i 2021 mottatt 10.000,- i tilskudd til rehabilitering av kultustien.


Brøttum Bygdeutvalg hadde pr. 31.12.2021 en beholdning på kr. 241154,16.


Aktiviteter:




Brottum.no:


brottum.no eies og driftes av Brøttum Bygdeutvalg. Målsettingen med siden er å samle og dele 
informasjon om alt det positive som skjer i bygda vår – vise bredden av alt bygda har å by på. De siste 
årene har vår web-ansvarlig Thomas Roen-Sveen lagt ned et formidabelt arbeid i å flytte brottum.no 
over på en mer brukervennlig plattform. Layout på siden er også lagt om. Ikoner og bakgrunn på 
siden er designet og kjøpt inn av Brøttum Bygdeutvalg. Samme layout brukes på Brøttums Facebook-
side samt på brevark.


Lag og foreninger må sende inn oppdatert informasjon om sitt lag/forening slik at 
kontaktinformasjonen på siden til enhver tid er oppdatert. Dette er tidvis en utfordring. Vi oppfordrer 
lag og foreninger om å huske på og melde inn ny kontaktinformasjon.  
I 2021 har Brøttum Bygdeutvalg innhentet oppdatert kontaktinfo til siden.


Gjennom året mottar vi henvendelser til siden, som vi sender videre til rett mottaker eller opplyser til 
vedkommende hvem som er kontaktperson. Dette kan eksempelvis være spørsmål om leie av 
Brøtheim eller klubbhuset på Tømmermyra.


Saker / stoff til brottum.no sendes inn via siden. Videre er det satt opp feed fra Brøttum ILs 
hjemmeside direkte til brottum.no slik at disse sakene legges ut automatisk.


Facebook-siden "Brøttum":


Målsetningen med Facebook-siden "Brøttum" er også å samle og dele informasjon om alt som skjer i 
bygda vår. Siden har 1995 følgere. På Facebook-siden kan hvem som helst legge ut aktuelle saker. 
Brøttum Bygdeutvalg legger ned mye tid i at siden skal være informativ og oppdatert på små og store 
saker. De saker som legges ut på brottum.no legges i hovedsak også på Facebook-siden. Siden er godt 
besøkt.


Instagram-kontoen "brottum_":


Instagram-kontoen har hatt noe økende aktivitet gjennom 2021. Kontoen har 279 følgere. Her er det 
potensiale for høyere aktivitet og flere følgere. Særlig de yngste brukerne av sosiale medier kan i 
større grad nås på Instagram enn på brottum.no og Facebook-siden. Gjennom kontoen oppfordres 
det til bruk av #brottum, slik at bilder fra innbyggere og besøkende i bygda kan deles videre via 
historie-funksjonen på Instagram- og Facebooksiden.  


Kulturstien på Brøttum; 
 
Styret i Brøttum Bygdeutvalg har vedtatt at Kulturstien skal rehabiliteres til tidligere standard, og også 
videreutvikles for særlig å dekke skolens behov for å samle elevene til undervisningssituasjoner.  
Samlingsplassene Trekkspilltoppen og Gamlegården skal ryddes, utvikles og tilrettelegges, og det skal 
bygges gapahuk på Trekkspilltoppen.  
Ødelagte infoplakater skal erstattes i samarbeid med Brøttum Skole.


Brøttum Bygdeutvalg har noe egenkapital som vil bli benyttet ved gjennomføring, i tillegg til at det 
søkes om midler. 


Kulturstien er Bygdeutvalgets ansvar. Vandring i Kulturstien var tradisjonelt arrangert i pinsen 
annethvert år. De senere år er vandring i Kulturstien ikke vært arrangert. Arrangementet krever 



forberedelse og gjennomføring i en helg mange er bortreist. Bygdeutvalget vil vurdere nytt tidspunkt 
for et slikt arrangement. 


Flaggheising ved Brøttum kirke


Brøttum Bygdeutvalg har i mange år hatt ansvaret for flaggheising ved kirka de flaggdagene 
kirketjeneren har fri. Alternativet hadde vært å ta ned flaggstanga. Siv Sønsteby Nordhagen har 
velvillig påtatt seg denne oppgaven i alle disse årene. Et par års tid har også menighetsrådet hatt 
ansvaret for flaggheisinga. 


Plakattavlene i bygda;


Plakattavlene i bygda er Bygdeutvalgets ansvar. Arve Sønsteby har tatt på seg oppgaven med å pusse 
opp disse.


Arbeidsgruppe for svømmebasseng og uteområde på Brøttum barne- og ungdomsskole


Bygdeutvalget nedsatte høsten 2018 ei arbeidsgruppe som fikk i mandat å jobbe med 
svømmebasseng-saken, og etter dette har arbeidsgruppa fortsatt videre arbeid knyttet til 
ferdigstillelse av uteområde på skolen og å få på plass et nærmiljøanlegg på Brøttum. Arbeidsgruppa 
har bestått av Erik Mæhlum (leder), Ida Mæhlum, Stian Undbekken, Guro Havig og André Eriksen 
(FAU). Nærmiljøanlegget ble ferdigstilt i 2021. Arbeidsgruppa jobber fortsatt videre med 
videreutvikling av anlegget. 


Kommuneplanens samfunnsdel 
I november avholdt Ringsaker Kommune informasjonsmøte i forbindelse med kommuneplanens 
samfunnsdel. Bygda ble oppfordret til å komme med innspill til planarbeidet. Bygdeutvalget har 
arbeidet med å utforme et innspill for å fremme videre utvikling av Brøttum. Hovedområder det 
fokuseres på er utvikling av boligområder, bedring av veier og gang/sykkelfelt særlig der barn og unge 
ferdes, bevare og styrke viktige sentrumsfunksjoner som lege, tannlege, helsetjeneste og 
bibliotektilbud og sikring av at bygda har en matvareforretning som eventuelt kan plasseres i et 
næringsbygg som kombineres med mindre (omsorgs)boliger. 
 
Arbeid fremover: 
- Videre arbeid med oppgradering av Kulturstien. 
- Innspill til kommuneplanens arealdel. 

April 2022,


Brøttum Bygdeutvalg


